
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-046

PUBLIÉ LE 29 JANVIER 2018



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF

représentée par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par escalier

gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.



(9 pages) Page 3

75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le

bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)

de

l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

 (9 pages) Page 13

Cour administrative d'appel de Paris
75-2018-01-24-014 - Décision du 24 janvier 2018

portant nomination du président

suppléant de la Chambre régionale de discipline des architectes d’Île-de-France (1 page) Page 23

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France
75-2018-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Institut Tribune Socialiste, Histoire et actualité

des idées du PSU (ITS)" (2 pages) Page 25

Préfecture de Police
75-2018-01-26-004 - ARRETE DDPP-2018-006 PORTANT HABILITATION

SANITAIRE (2 pages) Page 28

2



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-26-002

arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière

KNF représentée par Madame Nadia TNIHI de faire cesser

définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local

situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par

escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble

sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

3



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

4



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

5



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

9



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

10



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

11



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-002 - arrêté mettant en demeure la Société Civile Immobilière KNF représentée
par Madame Nadia TNIHI de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 1er étage ½ puis escalier de droite, descendre par
escalier gauche, couloir gauche, porte face.de l’immeuble sis 12 rue de Lesdiguières à Paris 4ème.

12



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-26-003

arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François

MONTIN  de faire cesser définitivement l’occupation aux

fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème

étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)

de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

13



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

14



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

15



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

16



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

17



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

18



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

19



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

20



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

21



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-26-003 - arrêté mettant en demeure Monsieur Jean-François MONTIN  de faire
cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment A, au 7ème étage à droite, 1ère porte légèrement à droite (porte n°3)
de l’immeuble sis 20 rue Cadet Paris 9ème.

22



Cour administrative d'appel de Paris

75-2018-01-24-014

Décision du 24 janvier 2018

portant nomination du président suppléant de la Chambre

régionale de discipline des architectes d’Île-de-France

Cour administrative d'appel de Paris - 75-2018-01-24-014 - Décision du 24 janvier 2018
portant nomination du président suppléant de la Chambre régionale de discipline des architectes d’Île-de-France 23



 
 
 
 
 

Décision du 24 janvier 2018  
portant nomination du président suppléant 
de la Chambre régionale de discipline des 
architectes d’Île-de-France 

 
 
 
 

Le Conseiller d’Etat, 
Président de la Cour administrative d’appel de Paris 

 
 
 
Vu la loi n° 77-2 du 3 janvier 1977 modifiée sur l’architecture, notamment son article 27 ;  
 
Vu la décision du 12 septembre 2016 portant désignation de M. Vincent GUIADER en 
qualité de président suppléant de la Chambre régionale de discipline des architectes d’Île-
de-France ; 
 
Vu la proposition formulée par la présidente du Tribunal administratif de Paris le 22 janvier 
2018 ;  

 
 

DECIDE 
 

 
Article 1er : M. Benjamin ROHMER, premier conseiller au Tribunal administratif de Paris, 
est nommé président suppléant de la Chambre régionale de discipline des architectes d’Île-
de-France, en remplacement de M. Vincent GUIADER. 
  
Article 2 : La présente décision sera notifiée au président du Conseil régional de l’Ordre 
des architectes d’Île-de-France, à la présidente du Tribunal administratif de Paris, à la 
présidente de la Chambre régionale de discipline des architectes d’Île-de-France, à           
M. Benjamin ROHMER et à M. Vincent GUIADER. 
 
Article 3 : La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région d’Île-de-France. 

 
 

     Fait à Paris, le 24 janvier 2018 
 

                                                                      

Le Conseiller d’Etat,
Président de la Cour administrative d’appel de Paris

Patrick FRYDMAN  
 

Cour administrative d'appel de Paris - 75-2018-01-24-014 - Décision du 24 janvier 2018
portant nomination du président suppléant de la Chambre régionale de discipline des architectes d’Île-de-France 24



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France

75-2018-01-29-001

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé

"Institut Tribune Socialiste, Histoire et actualité des idées

du PSU (ITS)"

Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Institut Tribune Socialiste, Histoire et actualité des idées du PSU (ITS)" 25



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Institut Tribune Socialiste, Histoire et actualité des idées du PSU (ITS)" 26



Préfecture de Paris et d'Ile-de-France - 75-2018-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation
dénommé "Institut Tribune Socialiste, Histoire et actualité des idées du PSU (ITS)" 27



Préfecture de Police

75-2018-01-26-004

ARRETE DDPP-2018-006 PORTANT HABILITATION

SANITAIRE

Préfecture de Police - 75-2018-01-26-004 - ARRETE DDPP-2018-006 PORTANT HABILITATION SANITAIRE 28



Préfecture de Police - 75-2018-01-26-004 - ARRETE DDPP-2018-006 PORTANT HABILITATION SANITAIRE 29



Préfecture de Police - 75-2018-01-26-004 - ARRETE DDPP-2018-006 PORTANT HABILITATION SANITAIRE 30


